中共湖南科技大学委员会组织部

中层干部2008年度考核优秀人员名单公示
根据学校考核文件（科大政发[2005]40号）规定：中层干部分块考核，并按正职与副职分类确定优秀指标。经群众测评、中层干部相互测评和校领导测评，2月18日学校党委会议审定，以下同志2008年度考核结果为优秀，现予以公示。如有异议，请在2009年2月23日前向组织部反映。地点：南校区第一办公楼三楼，电话：8290456，电子信箱： dwzzb@hnust.edu.cn。
	类  型
	优 秀 人 员

	机关直属单位正职
	郭源君、高永毅、施式亮、胡石其、高文华

	机关直属单位副职
	彭佑多、何  频、周光明、杨  焰、李学军、李  力、李  琳、刘红阳

	教学科研单位正职
	王卫军、刘友金、李三福、胡燕平、廖湘岳

	教学科研单位副职
	彭雪贵、赵伏军、邹声华、袁新洁、朱理哲、姚  健、吴建军、曹休宁、周启强

                                                        中共湖南科技大学委员会组织部

                                                               2009年2月19日